impiantistiche, realizzazione di supporti, smontaggi e rimontaggi, ancoraggi etc, comunque necessarie per la 

corretta esecuzione delle attività previste. 

IMPORTO DEI LAVORI 

Per la fornitura in oggetto è stato preventivato un importo complessivo a base d’asta di euro 45.458,55 

(quarantacinquemilaquattrocentocinquantotto/55) +IVA al 22%, di cui:  

A.1   - € 30.872,09 importo lavori soggetti a ribasso; 

A.2.2 - € 14.586,46 importo manodopera; 

A.2.1 - € 1.200,00 importo costi sicurezza non soggetti a ribasso. 

L’importo del servizio si deve intendere comprensivo di ogni onere posto a carico della ditta appaltatrice